
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara

VERITAS S.P.A.

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE. Veritas S.p.A. Santa Croce, 489 30135 Venezia

ITALIA. Cod. NUTS ITH35. Punti di contatto: Dott. Gianni Gattolin,

g.gattolin@gruppoveritas.it, www.gruppoveritas.it.

SEZIONE II: OGGETTO. Fornitura di una motonave destinata a servizio spintore

chiatte. Rif. Tender 904 - BS 47-22/GG. NUTS: ITH35. CIG 91227760EA. CPV

34513200. Valore totale stimato: € 1.540.000,00 oltre IVA. Durata: 18 mesi.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO. Vedasi disciplinare di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base dei criteri indicati

nel disciplinare di gara. Termine ricezione offerte: 16/05/2022 ore 12:00.

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: IT. Apertura delle

offerte: 17/05/2022 ore 09:30.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Ulteriori informazioni e documentazione di

gara disponibile su: https://acquisti.gruppoveritas.it. Ricorso presso: TAR

Veneto. Data di invio del presente avviso alla GUCE: 22/03/2022.

Il direttore della direzione appalti e approvvigionamenti

avv. Marco Artuso


